RICHARD. [1193—1205.]

*Profession.*

Ego Ricardus electus abbas ecclesie de Langedun profiteor sc̄e Dorobernensi ecclesie et venerabili patri Huberto eiusque successoribus canonicè substituendis canonicam subiectionem +.

WILLIAM. [1193—1205.]

Ego Willelmus ecclesie de Langedone electus Abbas profiteor sc̄e Dorobernensi ecclesie et tibi Huberte Cantuariensis Archiep̄e successoribus tuis canonicam subiectionem et obedientiam +.

JOHN.

Ego frater Johannes ecclesie de Langedone electus Abbas profiteor sancte dorobernensi ecclesie eiusque vicariis canonicam subiectionem +.

ROBERT.

Ego frater Robertus ecclesie beate Marie et Thome martyris de Langedun electus Abbas profiteor sc̄e Cantuariensi ecclesie eiusque vicariis canonicam subiectionem.

WILLIAM. [1249—1270.]

Ego frater Willelmus Abbas de Langedone ordinis premonstr' subiectionem & reverenciam & obedientiam a sanctis patribus constitutam secundum regulam beati Augustini tibi dñe Bonifac' Archiep̄e Cant' tuisque successoribus canonicè substituendis et sc̄e Dorobernens' ecclesie salvo ordine meo perpetuo me exhibiturum promitto.

ROGER. [1279—1292.]

Ego frater Rogerus Abbas de Langedun subiectionem & obedientiam a sanctis patribus constitutam secundum reguli beati Augustini tibi dñe Johannes Archiep̄e Cant' &c. [*as the last*].

*Verso.* Joñs de Pecham professio patris Rogeri Abbatis de Langedune.

### MALMESBURY.

GREGORY. [1152—1163.]

It is difficult to account for the fact that Gregory, abbot-elect of Malmesbury, was blessed by Archbishop Theobald, since the see of Salisbury, in which Malmesbury was and is situated, was not vacant during the primacy of Theobald (1153—1163). Gervase, however, states that he was hal-  
lowed by Theobald, and the following profession is confirmatory of the statement:—

*Profession.*

Ego Gregorius ecclesie Malmesberie electus Abbas promitto sc̄e Cantuariensi ecclesie et tibi reverende pater Tiodbalde Archiep̄iscope ac totius britannie primas atque apostolice sedis legatē eiusque successoribus canonicam per omnia obedientiam quam manu propria signo crucis confirmo +.